

### راه اندازی سامانه اطلاع رسانی وضعیت سهام ایثارگران و خانواده شهدا در بانک دی

با هدف تسهیل دسترسی به دریافت اطلاعات سهام، سامانه اطلاع رسانی وضعیت سهام خانواده معزز شهدا و ایثارگران در وب سایت بانک دی راه اندازی شد.

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک دی، ایثارگران گرانقدر و خانواده معزز شهدا که سهامدار بانک دی هستند می‌توانند با مراجعه به سایت بانک دی وضعیت سهام خود را بررسی کنند.

گفتنی است، این سامانه به منظور سهولت خانواده معزز شهدا و ایثارگران برای مشاهده تعداد سهام و راهنمایی این عزیزان در زمینه دسترسی آسان به سامانه سهام، احراز هویت آنلاین، ثبت نام کارگزاری و سامانه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه راه‌اندازی شده است. سهامداران گرامی برای دسترسی به این سامانه می‌توانند از طریق لینک زیر اقدام نمایند.

### تأثیر گذاری بی بدیل بانک شهر در پیشرفت مترو کلاتشهر اصفهان

شهردار کلاتشهر اصفهان با اشاره به ضرورت توجه بانک‌های دولتی و خصوصی به نیازهای مدیریت شهرها در شرایط فعلی کشور؛ از حمایت‌های بانک شهر در پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای کلاتشهرها قدر دانی کرد.

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، قدرت الله نوروزی با بیان اینکه خوشبختانه بانک شهر به عنوان یک بانک تخصصی در حوزه مدیریت شهری با مشکلات و معضلات این حوزه آشنا می‌باشد، گفت: این بانک طی یک دهه گذشته همواره پشتوانه محکمی برای شهرداری اصفهان در تمامی حوزه‌ها به خصوص در حوزه حمل و نقل ریلی بوده است. وی با اشاره به افزایش روز افزون استفاده شهروندان از وسایل حمل و نقل عمومی بر تأثیر گذاری بی بدیل بانک شهر در پیشرفت مترو کلاتشهر اصفهان تأکید کرد. نوروزی در ادامه بر ضرورت استفاده مدیریت شهری اصفهان از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بانک شهر طی سال جاری تأکید کرد و گفت: قطعاً این مهم باعث کاهش معضلات و مشکلات زندگی شهری در اصفهان خواهد شد.

شهردار کلاتشهر اصفهان در پایان از تمامی بانک‌ها خواست تا با حمایت‌از اجرای طرح‌های حمل و نقل، عمرانی، فرهنگی و... در جهت توسعه شهرها قدم بردارند.

### درخشش بانک رفاه کارگران در چهارمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال

در چهارمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال، بانک رفاه کارگران موفق به کسب تقدیرنامه اهتمام به زدگی دیجیتال شد.

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در اختتامیه چهارمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال که به صورت آنلاین از طریق پلتفرم لنز در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار شد، برگزیدگان این دوره معرفی شدند که بانک رفاه صاحب تقدیرنامه اهتمام به زدگی دیجیتال شد و قاسم پور مدیر امور طرح و برنامه این بانک به نمایندگی، آن را دریافت کرد.

گفتنی است، این ارزیابی توسط دانشگاه تهران و در سه محور زدگی دیجیتال، نوآوری دیجیتال و رهبری دیجیتال و با حضور سازمان‌هایی همچون بانک رفاه کارگران، بانک انصار، بانک ملت، بانک سینا، بیمه رازی، شرکت ایرانسل، شرکت ملی پست ایران و... برگزار شد.



عبدالنصر همتی در اینستاگرام خود درباره اقدامات این بانک برای اصلاح نظام بانکی، به ۷ مورد اشاره کرده است.

۱- سامان‌دهی بانک‌های ناسالم؛ تغییر مدیران متخلف بانک‌های ناسالم، کاهش تسلط سهامداران عمده بر آن بانک‌ها و کاهش شدید اتکای بانک‌های ناسالم بر اضافه برداشت از بانک مرکزی، یکی از معیارهای سلامت بانک‌ها نسبت کفایت سرمایه آنهاست که براساس قوانین بانک مرکزی نباید این نسبت در بانک‌های کشور زیر ۸ درصد باشد. اما براساس صورت‌مالی بانک‌ها، تعداد بانک‌هایی که نسبت کفایت سرمایه بیش از ۸ درصد داشته باشند انگشت شمارند. پایین بودن نسبت کفایت سرمایه بانک‌ها آنها را در بحران‌های اقتصادی شکننده می‌کند. بانک مرکزی به عنوان نهاد ناظر موظف است وضعیت بانک‌ها را از نظر شاخص‌های سلامت نظام بانکی بررسی و اقدامات لازم را انجام دهد.

۲- تعیین هیات سرپرستی بر موسسات اعتباری ناسالم و متوقف کردن روند تخریبی آنها در بازار و شروع اصلاح ترازنامه و حل مشکل ناترازی آنها و تعیین تکلیف موسسات اعتباری غیرمجاز. موسسات مالی و اعتباری غیرمجاز اصولاً با پیشنهاد سودهای بالا به سپرده‌گذاران تعادل بازار پول را به مخاطره

# خدمات بانک

## تجربه غنی، بزرگترین سرمایه آینده بانک سپه

موجود در کلیه این بانک‌ها استفاده شود. چقازردی یادآور شد: همه کارکنان بانک سپه و بانک‌های ادغامی تابع ضوابط و مقررات یکسان خواهند بود و ملاک تلاش، کوشش، عملکرد و شایسته سالاری است. وی تأکید کرد: جوان بودن شما نعمتی است که ان شاءالله با درخت کهن بانک سپه ثمره‌ای خوبی برای نظام اقتصادی کشور خواهد داشت.

اقتصاد اعم از مستقل توحیدی، شهید کشوری، چهارراه قنات، مرکزی زرتشت غربی، اندیشه و آرژانتین، مدیرعامل از کلیه پرسنل این شعب تقدیر کرد. وی در این بازدید، با تأکید بر اینکه بانک سپه بر نامه‌ای برای تعدیل نیروی انسانی ندارد گفت: سرمایه انسانی متعهد و با انگیزه بانک‌های ادغامی بسیار مهم است و لازم است تا از همه ظرفیتها و توانایی‌ها و پتانسیلهای

مدیرعامل بانک سپه با بیان اینکه ادغام ۵ بانک و موسسه اعتباری با بانک سپه تلفیق تجربه غنی بانک سپه و نیروی انسانی متعهد و با انگیزه بانک‌های ادغامی است که بزرگترین سرمایه‌ای بانک سپه خواهد بود. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، طی بازدید سرزده محمد کاظم چقازردی از شش شعبه سابق مهر

# ۷ اقدام برای اصلاح نظام بانکی



اشخاص حقوقی و نیز حساب‌های تجاری. همچنین، معرفی ضوابط جدید در بخشی از تراکنش‌ها و مبادلات چک‌های تضمینی برای مقابله با پولشویی.

۷- تدوین و ابلاغ دستورالعمل نحوه امهال مطالبات معوق بانک‌ها در جهت رعایت ملاحظات و قواعد شرعی در امهال مطالبات و وصول مطالبات معوق بدهکاران کلان با پشتیبانی قوه قضائیه و پیگیری کمیته فرادستگاهی رسیدگی به مطالبات معوق. یکی از مشکلات نظام بانکی کشور ناترازی ترازنامه‌ها به واسطه منجمد شدن دارایی‌های بانک‌هاست که به دلیل معوق شدن مطالبات بانک‌ها رخ داده است. ارزشیابی نادرست تسهیلات گیرندگان و عدم وثیقه‌گیری مناسب از دلایل عمده معوق شدن مطالبات بانکی بوده است. پیگیری بدهکاران بانکی و بازپس‌گیری مطالبات بانک‌ها می‌تواند

ارائه وثیقه. ۵- اصلاح ضوابط تأیید صلاحیت مدیران، نحوه شناسایی درآمد و حد مجاز تملک سهام بانک‌ها، با هدف ارتقای نظارت بانک مرکزی و الزام بانک‌ها به افزایش سرمایه از طریق تجدیدارزیابی دارایی‌ها و آورده نقدی و صرف سهام و نیز تسریع در فروش اموال مازاد. ۶- وضع مقررات جدید در تراکنش‌های بانکی؛ تفکیک حساب‌های تجاری از حساب‌های اشخاص، محدودیت در تراکنش‌های اشخاص حقیقی و لزوم ارائه اسناد مثبته جهت

نیروهای مسلح در حال تحقق و در مراحل پایانی است. بانک مرکزی سال گذشته طرح ادغام هموسسه بانکی را در بانک سپه کلید زد. طی این اقدام بانک‌های قوامین، حکمت ایرانیان، انصار، مهر اقتصاد و موسسه اعتباری کوثر در برابر ادغام خواهند شد. ۴- تدوین و اجرای سیاست‌گذاری نوین پولی، سامان‌دهی اضافه‌برداشت بانک‌ها و کاهش شدید حجم آن و منوط کردن هر گونه دریافت اعتبار اضافه‌برداشت بانک‌ها به

می‌اندازند. پیش از این برخی از موسسات مالی غیرمجاز در کشور تعیین تکلیف شدند که این وضعیت منجر به فشار تورمی بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان شد. اما اغلب کارشناسان معتقدند این فشار تورمی در مقابل آسیب‌های دیگری که این موسسات به نظام پولی و بانکی کشور وارد می‌کردند قابل اغماض بوده است.

۳- ادغام بانک‌ها و موسسه اعتباری وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه؛ این طرح طبق برنامه و با دقت، با همکاری ستاد کل

تاسیس شرکت سهامی خاص گروه مالی دارا مانا در تاریخ ۱۳۹۰، ۰۵، ۲۶ به شماره ثبت ۵۶۳۳۸۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۶۶۶۶۵ جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تهیه گزارش توجیه فنی، اقتصادی، مالی و حقوقی طرح‌ها، پروژه‌ها، فعالیت‌ها و نظارت بر اجرای آن‌ها تدوین و ارائه طرح‌های ترکیب بهینه تأمین منابع (بلندمدت، کوتاه‌مدت) انجام مطالعات فنی، اقتصادی و اجتماعی و ارائه خدمات در زمینه‌های مختلف از جمله مدیریت مالی ارائه خدمات مدیریت، مشاوره و نظارتی به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم در زمینه‌های مختلف موردنیاز موسسات اقتصادی، مالی، تجاری و اشخاص اخذ و اعطای هرگونه نمایندگی در داخل و خارج از کشور انجام کلیه معاملات و عملیات مجاز صنعتی و تولید و بازرگانی اعم از داخلی و خارجی (صادرات و واردات) از جمله صدور خدمات فنی و مهندسی و کالاهای تولیدی و شرکت‌هایی که به نحوی از انحا در آن‌ها سهیم بوده و یا مشارکت داشته باشد، به خارج از کشور تأسیس شرکت‌های جدید و یا سهیم شدن در شرکت‌های موجود، ایجاد سپرده نزد بانک‌ها و موسسات مالی اعتباری مجاز و اخذ تسهیلات، تحصیل و واگذاری سهام، سهم الشرکه، واحدهای صادره توسط صندوق‌ها یا سایر اوراق بهادار منتشره توسط شرکت‌ها، موسسات یا صندوق‌های مشترک در بازار سرمایه برای شرکت خریدوفروش انواع دارایی‌های فیزیکی، پروژه‌های تولیدی و ساختمانی با هدف کسب انتفاع شرکت می‌تواند در راستای اجرای فعالیت‌های مذکور در این ماده، در حدود مقررات و مفاد اساسنامه اقدام به اخذ تسهیلات مالی یا تحصیل دارایی نماید یا اسناد اعتباری بانکی افتتاح کند و به واردات یا صادرات کالا بپردازد و امور گمرکی مربوطه را انجام دهد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله آراغات، بزرگراه کردستان، خیابان حکیم اعظم، پلاک ۲۳، طبقه هفتم کدپستی ۱۹۹۱۶۴۷۶۳۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۳۲۰۲۶۳۵۴۵۱ مورخ ۱۳۹۰، ۰۴، ۱۶ نزد بانک تجارت شعبه بزرگمهر با کد ۰۲۶ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مهید پورابولی به شماره ملی ۲۹۸۰۷۸۶۵۰۰ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای هیرید پورابولی به شماره ملی ۲۹۸۱۲۰۰۲۵۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مقصود پورابولی به شماره ملی ۲۹۹۱۴۵۱۹۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء هر یک از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای هادی پیری به شماره ملی ۰۰۷۸۸۰۷۸۸۰۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خانم هما پیری به شماره ملی ۳۸۷۴۸۶۳۱۶۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار اخبار بانک، بورس و بیمه جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه شهریار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۹ و شناسه ملی ۱۷۵۲۲۱۰۵۰۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۷، ۰۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - ناهید کمالی به شماره ملی ۴۹۱۱۳۶۲۳۴۴ در سمت نائب مدیر و بهمن ایمللو به شماره ملی ۶۲۷۹۷۶۳۷۵۷ به سمت مدیرعامل برای بمدت نامحدود انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم

آگهی تغییرات شرکت مهراز بنا کسری سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸۱۳۹ و شناسه ملی ۱۶۹۰۱۶۹۰۳۲۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۵، ۱۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سید مهدی خسروی با کدملی ۴۱۳۲۵۶۸۱۹۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و سید حبیب اله خسروی با کدملی ۴۱۳۱۱۱۶۷۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و سید نورالدین خسروی با کد ملی ۴۱۳۲۹۵۶۸۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و سید شجاع خسروی با کدملی ۴۱۳۱۱۱۷۷۰۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. لیلی کریمان به سمت بازرس اصلی و آغافطه کریمیان به سمت بازرس علی البدل بر ای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره یا نائب هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد و نیز کلیه اوراق و اسناد عادی و اداری با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. ب

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرتو پاسارگاد سرکان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۰۳۷۴۱۳ و شناسه ملی ۴۰۳۷۴۱۳۲۰۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶، ۰۳، ۰۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی مهدیان‌ش ملی: ۰۶۰۲۷۳۳۸۲۸ به سمت مدیرعامل آقای امیر حمزه. ش ملی: ۰۷۰۵۱۱۸۴۷۷ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای افشین قائمی کلو ش ملی: ۰۸۴۴۳۱۰۳۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا "نامه‌های عادی و اداری با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره منفردا" همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تضامنی افشین بهرمند و شریک به شماره ثبت ۴۲۸۸۵۳ و شناسه ملی ۰۸۱۷۰۹۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹، ۰۲، ۰۳ و نامه شماره ۹۹۰۵۷۷۹۱ مورخ ۱۳۹۹، ۰۳، ۰۳ بانک مرکزی تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران منطقه ۱۹ شهرستان شمیرانات شهر تجریش محله فرمانیه خیابان پاسداران شمالی نارنجستان چهارم پلاک یک مجتمع آرتیمیس طبقه ۴ واحد ۳۳ کدپستی ۱۹۵۷۹۷۱۷۱۳۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پایدار ساخت ماهان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۱۳۴۰۶ و شناسه ملی ۰۷۳۵۹۱۳۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۰۴، ۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضا، هیئت مدیره از ۲ نفر به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سینامانین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۸۵۶۹۰۶ و شناسه ملی ۱۱۸۱۳۵۱۱۰۱۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸، ۰۸، ۰۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: خانم سونا نظری بشماره ملی ۰۵۶۹۴۳۰۳۶۵ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل است آقای محمد نظری ۹۵۵۰۱۲۸۰۸۱ دارای مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حسین نظری ۰۷۰۴۷۷۵۲۳۰۰۷ دارای مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران